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Ditt neste hjem? 

Velkommen til denne flotte leiligheten i Colletts gate 75!

Med gjennomgående gode kvaliteter, moderne løsninger og stilrent 
interiør, byr boligen på en innbydende atmosfære. Den romslige 
planløsningen gir gode oppholdsrom, mens store vindusflater sørger 
for rikelig med naturlig lys. Leiligheten har et moderne kjøkken fra 
2021 med integrerte hvitevarer, romslig baderom og soverom med 
god oppbevaringsplass. 

Beliggenheten er svært sentral med kort vei til parker, 
kollektivtransport, butikker og serveringssteder. Her får du en 
kombinasjon av urban komfort og rolige omgivelser. Perfekt for deg 
som ønsker en stilfull bolig med det lille ekstra i et attraktivt nabolag!

Velkommen på visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 550 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 118 483,‑
Omkostn.:	 Kr 118 050,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 786 533,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 424,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 125 476,‑
Selger:	 Franziska Susanne Müller 
Nordby
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1926
BRA‑i/​BRA Total	  38/​55 kvm
Tomtstr.:	 6825.5 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​bnr.	 Gnr. 219, bnr. 17
Snr.	 91
Oppdragsnr.:	 1008240283

Even Vestreng
Eiendomsmeglerfullmektig /​​​​ Partner

Mobil	 980 92 775
E‑post	 Even.vestreng@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 38 m²
BRA ‑ e: 17 m²
BRA totalt: 55 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 12 m² Bod, bod 2

3. etasje
BRA‑i: 38 m² Entré , Kjøkken m/​spiseplass, Stue, Soverom, Bad 

5. etasje
BRA‑e: 5 m² Loftsbod 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er beregnet ut ifra oppmåling på stedet.
Så lenge rommene er målbare og innredet til sitt formål kan man ta med rommene i 
p‑rom. Etter areal retningslinjene er det bruken som er avgjørende og ikke hva de er 
godkjent som.

Takhøyde ca 262 cm(kjøkken).
Leiligheten disponerer en loftsbod(merket 91) med skråhimling i felles avlåst rom. 
Arealet er beregnet ut i fra NS 3940, regler for skråhimlinger, størrelse ca. 5 m², 
gulvareal ca. 8 m².
Leiligheten disponerer 2 Stk. Kjellerboder(merket 91) i felles avlåst rom, størrelse ca. 
11, 6 m² .

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
6825.5 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet.

Årlig festeavgift
Kr 125 476

Regulering av festeavgift
Det gjøres på generelt grunnlag oppmerksom på at ved utløp/​​forlengelse av 
festeforholdet etter tomtefesteloven § 33, kan bortfester kreve at den årlige 
festeavgiften blir regulert en gang (såkalt engangsløft) slik at den svarer til 2 prosent 
av tomteverdien, med fradrag for verdiøkning som festeren har tilført tomten.

Festekontrakt datert
01.05.1952.

Beliggenhet
Leiligheten er en del av Nye Ilaløkken sameie i bydel St. Hanshaugen. Leiligheten har en 
sentral og populær beliggenhet på St. Hanshaugen med parkområder som nær nabo. 
Gangavstand til blant annet Bislett og Stensparken. Det er kort vei til det meste av 
tilbud og fasiliteter som både nærmiljøet, og byen har å tilby samt offentlig 
kommunikasjon.

Boligen har ettertraktet og sentral beliggenhet i et rolig boligområde på St. 
Hanshaugen. Frodige St. Hanshaugen park i umiddelbar nærhet. Parken innehar store 
grøntområder, fjordutsikt, Oslos eldste uteservering, treningspark, hyggelige gangstier 
og nyoppussede Knud Knudsens plass.

Området byr også på mangfoldige restauranter, barer og caféer. For eksempel Rouleur 
bar & café, Smalhans, Baker Hansen, Java og Pascal. Spesialforretninger som Røtter 
og Gutta på Haugen ligger begge innen få minutters gange fra leiligheten, og tilbyr 
matvarer av høy kvalitet. Bogstadveien og Hegdehaugsveien er en kort spasertur unna 
og tilbyr et mangfoldig utvalg av butikker og servicetilbud.

SATS Bislett, SATS Ila, Bislett Stadion, Fresh Fitness er alle en spasertur unna, og 
sørger for et godt tilbud av treningsmuligheter for den aktive.
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